Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
       Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno

        Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangara da Serra-MT CEP. 78.300.000
           Fone (065) 3311-4800 ou 3311-4847

 1

EXTRATOS DE CONTRATOS MÊS JUNHO DE 2009

CONTRATO N° 328/2009
TIPO CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
CONTRATADO NELCI MARQUES DE OLIVEIRA PIAZZA
OBJETO CMEI GENTILA SUSIN MURARO EM SUBST. A TEREZINHA MACEDO

GOMES-SEMEC
CARGO PROFESSOR I CICLO 1ª E 4ª URBANA
CARGA HORÁRIA 15 HORAS SEMANAIS DE ACORDO COM A LEI 136/2008
DOTAÇÃO 02.026.12.365.0008.02278.3.1.90.04.00
VIGÊNCIA 01/06/2009 A 14/12/2009
DATA DA ASSINATURA 01/06/2009
SIGNATÁRIOS JOSÉ PEREIRA FILHO

JÚNIOR SCHLEICHER
NELCI MARQUES DE OLIVEIRA PIAZZA

CONTRATO N° 329/2009
TIPO CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
CONTRATADO ADEMAR PEREIRA SOBRINHO
OBJETO CME JUCILEIDE PRAXEDES EM SUBST. A FRANCIELLE GARCIA

CAMPANHA-SEMEC
CARGO PROF. DE LÍNGUA PORTUGUESA/SFEF RURAL
CARGA HORÁRIA 34 HORAS SEMANAIS DE ACORDO COM A LEI 136/2008
DOTAÇÃO 02.026.12.361.0007.02283.3.1.90.04.00
VIGÊNCIA 01/06/2009 A 14/12/2009
DATA DA ASSINATURA 01/06/2009
SIGNATÁRIOS JOSÉ PEREIRA FILHO

JÚNIOR SCHLEICHER
ADEMAR PEREIRA SOBRINHO

CONTRATO N° 330/2009
TIPO CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
CONTRATADO MARIA ELISABETE AMBROSIO DA SILVA
OBJETO ATENDER AO PROGRAMA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA-SAUDE
CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CARGA HORÁRIA 40 HORAS SEMANAIS DE ACORDO COM A LEI 3115/2009
DOTAÇÃO 03.031.2.6.10.302.0047.02451.3.1.90.11.00
VIGÊNCIA 02/06/2009 A 09/07/2009
DATA DA ASSINATURA 02/06/2009
SIGNATÁRIOS JOSÉ PEREIRA FILHO

JÚNIOR SCHLEICHER
MARIA ELISABETE AMBROSIO DA SILVA

CONTRATO N° 331/2009
TIPO CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
CONTRATADO JOSÉ RIBAMAR DE SOUSA FILHO
OBJETO FISCALIZAR A ÁREA DE INSPEÇÃO INDÚSTRIA E SANITÁRIA DE

PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL-SEC. AGRICULTURA
CARGO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
CARGA HORÁRIA 40 HORAS SEMANAIS DE ACORDO COM A LEI 2768/2007
DOTAÇÃO 10.100.10.206.04.0043.2032.33.20.04.00

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
       Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno

        Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangara da Serra-MT CEP. 78.300.000
           Fone (065) 3311-4800 ou 3311-4847

 2

VIGÊNCIA 17/06/2009 A 02/07/2010
DATA DA ASSINATURA 17/06/2009
SIGNATÁRIOS JOSÉ PEREIRA FILHO

WELITON UNGARO DUARTE
JOSÉ RIBAMAR DE SOUSA FILHO

CONTRATO N° 332/2009
TIPO CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
CONTRATADO SILVANA KONOMI AMANO
OBJETO FISCALIZAR A ÁREA DE INSPEÇÃO INDÚSTRIA E SANITÁRIA DE

PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL-SEC. AGRICULTURA
CARGO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
CARGA HORÁRIA 40 HORAS SEMANAIS DE ACORDO COM A LEI 2768/2007
DOTAÇÃO 10.100.10.206.04.0043.2032.33.20.04.00
VIGÊNCIA 17/06/2009 A 02/07/2010
DATA DA ASSINATURA 17/06/2009
SIGNATÁRIOS JOSÉ PEREIRA FILHO

WELITON UNGARO DUARTE
SILVANA KONOMI AMANO

CONTRATO N° 333/2009
TIPO CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
CONTRATADO ÍTALO ROSSI DA SILVA SOUSA
OBJETO FISCALIZAR A ÁREA DE INSPEÇÃO INDÚSTRIA E SANITÁRIA DE

PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL-SEC. AGRICULTURA
CARGO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
CARGA HORÁRIA 40 HORAS SEMANAIS DE ACORDO COM A LEI 2768/2007
DOTAÇÃO 10.100.10.206.04.0043.2032.33.20.04.00
VIGÊNCIA 17/06/2009 A 02/07/2010
DATA DA ASSINATURA 17/06/2009
SIGNATÁRIOS JOSÉ PEREIRA FILHO

WELITON UNGARO DUARTE
ÍTALO ROSSI DA SILVA SOUSA

CONTRATO N° 334/2009
TIPO CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
CONTRATADO ANDERSON MORAES DA SILVA
OBJETO FISCALIZAR A ÁREA DE INSPEÇÃO INDÚSTRIA E SANITÁRIA DE

PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL-SEC. AGRICULTURA
CARGO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
CARGA HORÁRIA 40 HORAS SEMANAIS DE ACORDO COM A LEI 2768/2007
DOTAÇÃO 10.100.10.206.04.0043.2032.33.20.04.00
VIGÊNCIA 22/06/2009 A 02/07/2010
DATA DA ASSINATURA 22/06/2009
SIGNATÁRIOS JOSÉ PEREIRA FILHO

WELITON UNGARO DUARTE
ANDERSON MORAES DA SILVA

Tangará da Serra MT, 30 de Junho de 2009.